МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.10.2021              .                                          №2761/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол №40 от 30.10.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2021 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. АНИЧКИН Александр Олегович 122 бал.

 2. ВОЛКОВ Николай Александрович 235 бал.

 3. ВОЛОСНОВ Валентин Анатольевич 176 бал.

 4. КРУПНИКОВА Ксения Ивановна 150 бал.

 5. ПАШОВА Надежда Максимовна 197 бал.

 6. СЕРИКОВ Никита Дмитриевич 137 бал.

 7. СНИМЩИКОВ Дмитрий Сергеевич 170 бал.

 8. ЦИБУЛЬКО Екатерина Евгеньевна 168 бал.

 9. ШАКИРОВ Илья Максимович 205 бал.

Направление  09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. ГОРЯЧЕВА Анна Андреевна 195 бал.

 2. ЖОЛУДЕВ Роман Евгеньевич 210 бал.

По личному составу студентов

 3. ИСАЕВ Юрий Юрьевич 223 бал.

 4. НЕКИБАЕВА Мадина Жангельдыевна 199 бал.

 5. ТАРЕЛКИНА Кристина Андреевна 214 бал.

 6. ШИРШОВ Владимир Сергеевич 154 бал.

 7. ЯВОРСКАЯ Валерия Юрьевна 265 бал.

Направление  11.03.01 «Радиотехника»

 1. ПАХОМОВ Александр Андреевич 232 бал.

Направление  11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. АБДУМАЖИДОВ Абдурауф Абдурасул угли 206 бал.

 2. УСМАНОВ Алимжан Юсупжанович 184 бал.

 3. ФРАНЦ Иван Иванович 156 бал.

Направление  13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. ГОЛОВЧЕНКО Александр Витальевич 212 бал.

 2. КОНДРАШОВ Александр Сергеевич 200 бал.

 3. КУЗНЕЦОВ Станислав Игоревич 180 бал.

 4. ПАНОВ Сергей Геннадьевич 202 бал.

 5. ПЕРЕВАЛОВ Артем Александрович 214 бал.

 6. СОРОКИН Андрей Евгеньевич 222 бал.

 7. ШЕРСТОВ Александр Владимирович 211 бал.

Направление  13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. ВОЛКОВ Евгений Анатольевич 158 бал.

 2. ГНАТЮК Евгений Иванович 186 бал.

 3. ГОРБАЧЕВ Роман Сергеевич 148 бал.

 4. ГУТЕНЕВ Николай Николаевич 152 бал.

 5. ДИКОВ Артемий Владимирович 180 бал.

 6. ДРЕЙЗЕР Эдуард Юрьевич 212 бал.

 7. ДУЛЫШ Павел Иванович 158 бал.

 8. ЗАГРАНИЧНОВ Илья Олегович 182 бал.

 9. КОСАРЕВ Дмитрий Андреевич 190 бал.

 10. МАРИНЮК Вячеслав Анатольевич 210 бал.

 11. МОЛОДЦОВ Виктор Николаевич 170 бал.

 12. ПЕНЬКОВ Иван Сергеевич 217 бал.

 13. ПЛОТНИКОВ Андрей Александрович 128 бал.

 14. РАМАЗАНОВ Егор Юрьевич 180 бал.

 15. РАХАТКУЛОВ Закир Гуламджанович 184 бал.

 16. РАХМЕТОВ Серик Рамазанович 146 бал.

 17. РОЗЕНБАХ Денис Сергеевич 153 бал.

 18. ТАНТАНОВ Нурбек Галямуахитович 168 бал.

 19. УШАКОВ Иван Александрович 154 бал.

 20. ХИМИЧ Юрий Валерьевич 176 бал.

 21. ЧЕРЕДНИКОВ Александр Андреевич 166 бал.

 22. ЧУКРЕЕВ Кирилл Дмитриевич 193 бал.

Направление  15.03.01 «Машиностроение»

 1. АБДУАЛИНОВ Мрат Болтаевич 152 бал.

 2. АБДУАЛИНОВ Таймас Мратович 187 бал.

 3. АБДУВАЛИНОВ Мухамед Габдулаевич 184 бал.

 4. БУЛХАИРОВ Дулат Даулетович 258 бал.

 5. ВАРЮХИЧЕВ Александр Сергеевич 124 бал.

 6. ВЯТКИН Андрей Викторович 134 бал.

 7. ЖИГАРОВ Константин Сергеевич 206 бал.

 8. КАЗАНЦЕВ Дмитрий Андреевич 158 бал.

 9. КАКОНОВ Уруслан Муратович 156 бал.

 10. КРАВЦОВ Дмитрий Александрович 174 бал.

 11. СИВЫЙ Михаил Дмитриевич 154 бал.

 12. СОЛОДУХИН Антон Максимович 170 бал.

 13. ТЕМНИКОВ Дмитрий Михайлович 162 бал.

 14. ТУПИЛЕНКО Дмитрий Анатольевич 162 бал.

 15. ЧЕРЕМИСИН Андрей Юрьевич 148 бал.

 16. ШАТРОВ Олег Анатольевич 194 бал.

Направление  15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. АШРАПОВ Джонибек Иномжонович 183 бал.

 2. ГЛУШАКОВ Максим Владимирович 198 бал.

 3. ЗАЙНУТДИНОВ Рамиль Асхатович 138 бал.

 4. ЛОГВИН Дмитрий Сергеевич 150 бал.

 5. НЕЧЕПУРЕНКО Елизавета Анатольевна 224 бал.

 6. РОДИЧКИН Александр Владимирович 206 бал.

 7. РУСАКОВ Дмитрий Константинович 212 бал.

 8. СИДОРОВА Ольга Анатольевна 218 бал.

 9. ТЫРСКАЯ Ольга Викторовна 190 бал.

 10. ТЫРСКИЙ Евгений Ричардович 186 бал.

 11. ШТУКИН Евгений Владимирович 184 бал.

Направление  15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. КИРНОС Кирилл Васильевич 232 бал.

 2. МАЛАХОВ Евгений Николаевич 180 бал.

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. ХВАЛЫНСКИЙ Никита Александрович 178 бал.

Направление  18.03.01 «Химическая технология»

 1. АРКАТОВА Анна Павловна 199 бал.

 2. АРШИНЦЕВ Дмитрий Васильевич 176 бал.

 3. БЕЛОУС Наталья Равильевна 184 бал.

 4. БЕРЕСТОВ Максим Олегович 238 бал.

 5. ГОРЧУХИН Дмитрий Владимирович 184 бал.

 6. КЛИМАЕВ Александр Сергеевич 176 бал.

 7. КУЗЕМБАЕВ Акежан Амангельдыевич 234 бал.

 8. ЛЫСЕНКО Максим Олегович 164 бал.

 9. МАТВЕЕВА Екатерина Викторовна 226 бал.

 10. ПРИЩЕПОВ Дмитрий Игоревич 132 бал.

 11. САТТАРОВ Дмитрий Михайлович 158 бал.

 12. САТТАРОВ Тимур Маратович 168 бал.

 13. СЫРОМЯТНИКОВА Анастасия Эдуардовна 158 бал.

 14. ЦВЕЦИХ Кристина Викторовна 166 бал.

 15. ШЕВЧУК Олег Владимирович 174 бал.

 16. ШИШОВ Максим Борисович 241 бал.

 17. ЯКИМЕНКО Татьяна Алексеевна 156 бал.

Направление  19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

 1. БАЦЕВИЧ Андрей Владимирович 176 бал.

 2. ВАГНЕР Оксана Валерьевна 202 бал.

Направление  20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. АБДИКЕЕВ Жанат Саткенович 152 бал.

 2. БОНК Наталья Леонидовна 185 бал.

 3. ГЛАЗУНОВ Виталий Игоревич 210 бал.

 4. ГОТФРИД Эдуард Владимирович 196 бал.

 5. КОШКАРЁВА Ирина Владимировна 190 бал.

 6. МУНТАГИРОВА Леана Юрьевна 184 бал.

 7. НЕСТЕРОВ Андрей Владимирович 137 бал.

 8. ОРЛОВ Валерий Сергеевич 144 бал.

 9. ПЕЛЮХ Сергей Анатольевич 164 бал.

 10. ПЕРИСТЫЙ Виталий Сергеевич 228 бал.

 11. САСИК Эдуард Александрович 204 бал.

 12. СОБОЛЕВСКИЙ Константин Францевич 180 бал.

 13. ТАГИЕВ Джавид Шахин оглы 159 бал.

 14. ХАСАНОВА Фатима Хароновна 182 бал.

 15. ЧИКОТИН Никита Сергеевич 228 бал.

 16. ЧУМАКИНА Екатерина Андреевна 180 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. СЕТКАЛИЕВ Ермек Жакупович 177 бал.

 2. СТРЕКОЗИНА Любовь Александровна 162 бал.

 3. ТАНСКИЙ Павел Иванович 168 бал.

 4. ФИЛИМОНОВ Владислав Владимирович 220 бал.

Направление  22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»

 1. ФАСОЛЕНКО Игорь Игоревич 206 бал.

Направление  23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. ВОЛКОВ Сергей Александрович 212 бал.

 2. КОМАРОВ Никита Владимирович 190 бал.

 3. МАКАШЕВ Амир Жанатович 153 бал.

 4. ШАЛАН Максим Александрович 172 бал.

Направление  27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. АЙРАПЕТЯН Вараздат Каренович 217 бал.

 2. АРБЕКОВ Евгений Владимирович 207 бал.

 3. АРТИМЕНКО Анатолий Викторович 210 бал.

 4. ГАВРИЛИН Анатолий Владимирович 203 бал.

 5. ГЕРАСИМОВ Владислав Валерьевич 208 бал.

 6. ДАУЛЕНОВ Жаркын Халелович 138 бал.

 7. ДЖЕМАЛИЕВ Руслан Камалович 166 бал.

 8. ЖЕЛЕЗНЯК Сергей Владимирович 210 бал.

 9. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Михаил Викторович 142 бал.

 10. ИВАНОВ Никита Дмитриевич 232 бал.

 11. ИВАНЮК Александр Владимирович 222 бал.

 12. КАДАЕВ Рамиль Расулевич 186 бал.

 13. КАЛЬНИЦКИЙ Георгий Игоревич 222 бал.

 14. КИСЕЛЕВА Александра Александровна 174 бал.

 15. КОСТЫЛИН Илья Сергеевич 171 бал.

 16. КОШЕРОВ Тангатар Ялманбетович 186 бал.

 17. КУКЛИН Данил Леонидович 177 бал.

 18. МАЙЕР Дмитрий Викторович 218   бал.

 19. МАНЖОСОВ Иван Сергеевич 210 бал.

 20. МИГУНОВ Андрей Александрович 185 бал.

 21. МУМИНОВ Камолиддин Низомидин угли 148 бал.

 22. МУСТАФИН Артур Шамильевич 182 бал.

 23. НЕЛЕПА Дмитрий Васильевич 184 бал.

 24. ОРЛОВ Анатолий Вадимович 222 бал.

 25. ПАВЛОВ Павел Алексеевич 180 бал.

 26. ПИНГУС Илья Игоревич 186 бал.

 27. РЕВА Андрей Николаевич 154 бал.

 28. СКОКОВ Ерболат Геннадьевич 161 бал.

 29. ТЕРЕБИЛКИН Дмитрий Сергеевич 223 бал.

 30. ШАЛЬНЕВ Максим Леонидович 151 бал.

 31. ШЕСТАВИНА Сабина Сейдулаховна 231 бал.

29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

 1. БЛОХИНА Екатерина Александровна 159 бал.

 2. МАЙЕР Людмила Леонидовна 155 бал.

 3. ЩЕРБАКОВА Ольга Викторовна 185 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. АЙТАНСЫКОВА Лолита Александровна 187 бал.

 2. ГРИЦЕНКО Даниил Вячеславович 226 бал.

 3. ДЮСЕКЕЕВА Куаныш Маратовна 189 бал.

 4. ЖУМАБЕКОВА Диана Дамировна 164 бал.

 5. ПАНОВА Анастасия Александровна 240 бал.

 6. ХЕРТЕК Дан-Хаяа Александровна 213 бал.

 7. ЧЕПУРИН Никита Андреевич 192 бал.

Направление  42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. БЛИНКОВА Алина Дмитриевна 221 бал.

 2. ДЕМЧЕНКО Пётр Иванович 266 бал.

 3. КОЗЛОВА Валентина Александровна 247 бал.

 4. КУХАРЧУК Ксения Александровна 242 бал.

 5. НИГМАНОВА Алия Гомаровна 166 бал.

Направление  43.03.01 «Сервис»

 1. АЙТНАМАТОВ Николай Гаптулгаевич 147 бал.

 2. АЛЬБЕРТ Илья Анатольевич 174 бал.

 3. АМИНОВ Рустам Самигуллович 259 бал.

 4. АРИСТОВА Александра Артёмовна 160 бал.

 5. ГОРИЧНЫЙ Данила Сергеевич 165 бал.

 6. КЕКИНА Анастасия Петровна 215 бал.

 7. КЛИНСКИХ Наталья Валерьевна 179 бал.

Направление  43.03.02 «Туризм»

 1. ГОРОХОВА Татьяна Игоревна 142 бал.

Направление  43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. ЛИПОВЧЕНКО Светлана Владимировна 226 бал.

 2. САФРОНОВА Александра Игоревна 198 бал.

 3. ФУРЦЕВ Роман Витальевич 208 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021